0606weHa nHcopmaums no un. 77 ot Hapea6a Ne 44 3a U3ucKBaHMATa KbM AeMHOCTTa Ha

Ekcnat AceT MeHnpxmbHT EALL
A® Excnat Bonac

3aTBOPEH TUN ¥ yNpaBnABalyTe APYXKecTsa

Pr: 85-0®/09.12.2009 r.

BanyTtarta, B KOATO € IGHOMUHNPaHa eMucuaTa: BGN

HeTHa cToiHoCT Ha

ata Ha onpepensiHe
A PeA aKTuBUTe B NB.

16.02.2016 5183 415.0100
18.02.2016 5242 036.7900
23.02.2016 5341 058.7200
25.02.2016 5317 170.0500

HeTHa cToiHoCT Ha
akTuBwTe B Apyra
BanyTa

5183 415.0100
5242 036.7900
5341 058.7200
5317 170.0500

Bpoit asnose B
obpblyeHne

3650.0318
3666.9150
3668.6620
3669.3481

HeTHa cToiHoCT Ha
aKTUBMTe Ha eanH
asn
1420.1013
1429.5496
1455.8601
1449.0776

cxemu,

Emucuonna
cToiHocT Ha EAVH
AAN 33 UHBECTULMN

no 100 000 ne.

1421.5214

1430.9791

1457.3160

1450.5267

ot

Ha
E[IWH asn 3a MHBECTULMK OT
100 000.01 nB. Ao 500 000 n..

1420.8114
1430.2644
1456.5880
1449.8021

Ha
EOVH aan 3a nHBecTULMN
Hapg 500 000.01 ns.

1420.1013
1429.5496
1455.8601
1449.0776

Liena Ha 06paTHO u3KynyBaHe LleHa Ha oGpaTHO u3KynyBaHe LleHa Ha oBpaTHO u3kynyeaHe Llena Ha o6paTHo u3kynysaHe LleHa Ha 06paTHO M3KynyBaHe

Ha EQWH asn npu abpxaHe Ha EAVH psan npn abpxaxe

no 100 000 ne. ot 100 000.01 n8. u noa 500 Han 500 000 na.

1413.0008 1414.4209 1415.8410
1422.4019 1423.8314 1425.2610
1448.5808 1450.0367 1451.4925
1441.8322 1443.2813 1444.7304

Ha E[IVUH pan npu abpxaHe
A0 12 meceua BKN. M 3a cymm Ao 12 meceua BKN. M 3a cymn o 12 meceua BKN. 1 3a CyMu

Ha E[IVH pan npu abpxaHe Ha EAWH pan npn abpxaxe
Hap 12 meceua v 3a cymmn Ao Haa 12 meceua u 3a cymu Hag

100 000 nB. 100 000 ne
1415.8410 1417.2611
1425.2610 1426.6905
1451.4925 1452.9484
1444.7304 1446.1794



